СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДНОВСКОГО РАЙОНА
ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
председателя Собрания депутатов Дновского района

01.07.2024 г. № 21
О созыве двадцать первой
сессии Собрания депутатов Дновского
района седьмого созыва

В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», ст.ст. 29, 33 Устава муниципального образования
«Дновский район», ст. 10 Регламента Собрания депутатов Дновского района,
утвержденного решением 12-ой внеочередной сессии от 08.12.2008 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать двадцать первую сессию Собрания депутатов района седьмого
созыва 11 июля 2024 года в 10 часов 30 минут в большом (малом) зале
Администрации Дновского района.

2. Внести на рассмотрение сессии следующие вопросы:

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении дополнительного соглашения от 07.06.2024 г. к

соглашению о передаче полномочий от 04.12.2023 г.
Докладчик И.А. Иванов – начальник юридического отдела

Администрации района
2. Об утверждении дополнительного соглашения от 02.07.2024 г. к

соглашению о передаче полномочий от 04.12.2023 г.
Докладчик И.А. Иванов – начальник юридического отдела

Администрации района
3. О внесении изменений в решение 15-ой внеочередной сессии Собрания

депутатов Дновского района седьмого созыва от 26.12.2023 года № 93 «О бюджете
муниципального образования «Дновский район» на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов»

Докладчик С.Н. Варфоломеева – начальник Финансового управления
Администрации района

4. Об утверждении Положения о выплате премии за выполнение особо
важных и сложных заданий муниципальным служащим Администрации Дновского
района

Докладчик И.А. Иванов – начальник юридического отдела
Администрации района

5. О проекте решения «О внесении изменений в Устав муниципального
образования «Дновский район» Псковской области

Докладчик И.А. Иванов – начальник юридического отдела
Администрации района

Председатель Собрания депутатов
Дновского района седьмого созыва А.Н. Волков

consultantplus://offline/ref=1A2B3EADBB67FB0D2B39F4E9AEA60FC2B45B8EEE754DD7757180DE0CB9FC08260D7ABD897E19B8F4718283061313D1BA00F178CCD78FB4C1I3xFM